
Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário -  / Editor -
RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EP4KZOPRTITZF9+SH715TW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro
1 Sexta-feira • 4 de Setembro de 2020 • Ano IV • Nº 419

 
 

Prefeitura Municipal de  
Pereiro publica: 

 
 
 
• Ext. Contrato - TP Nº 07.07.01-2020 - Const. Centro Administrativo de 

Pereiro-CE. 



ESTADO DO CEARÁ 
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 31.08.01/2020   

 
 
Contratante: SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO. Contratada: 
CONSTRULIMP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 17.458.040/0001-
84. Procedimento Licitatório: TOMADA DE PREÇOS Nº 07.07.01/2020 - 
CONSTRUÇÃO DO CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL, NA AV. CAPITÃO 
XAVIER, S/N, CENTRO, PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I. Valor Global: 
R$ 2.723.253,88 (dois milhões, setecentos e vinte e três mil, duzentos e cinquenta e 
três reais e oitenta e oito centavos). Prazo de Execução dos Serviços: 10 (dez) 
meses. Dotação Orçamentária: 0707.15.451.0038.1.016 - 
CONSTRUCAO/AMPLIACAO/REFORMA DO CENTRO ADMINISTRATIVO 
MUNICIPAL . Elemento de Despesas: 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações. Assina 
pela Contratante: PEDRO ALVES DE SENA (Ordenador de Despesas). Assina pela 
Contratada: Aline Custódio Caetano. Data da Assinatura: 31/08/2020. ERMILSON 
DOS SANTOS QUEIROZ - Presidente da CPL. 

 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EP4KZOPRTITZF9+SH715TW

Sexta-feira
4 de Setembro de 2020
2 - Ano IV - Nº 419

Extratos de Contratos


		2020-09-04T11:42:55+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




